Директору МБОУ СОШ № 51   О. Э. Гудовской
_______________________________________________
_______________________________________________
(Ф. И. О.)
родителя (законного представителя) ребёнка,
проживающего по адресу:
_______________________________________________
_______________________________________________
Контактный телефон: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ В ПРОФИЛЬНЫЙ КЛАСС
Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________________________________,
(Ф. И. О. ребёнка)
«___» _____________20___г.,     ___________________________________________________,
      (дата   рождения)                                                                   (место рождения)
в профильный 10-й класс МБОУ СОШ № 51:

 универсальный

 мультипрофильный: в группу естественно-научный профиль, в группу технологический профиль.
         Прошу организовать изучение родного языка/родной литературы на русском языке.

         С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной регистрации, уставом школы, основной образовательной программой СОО и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).
(подпись)________________
         Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. ________________________
	(подпись)

	        К заявлению прилагаю следующие документы:

	Отметка

	Наименование документа

	о

	наличии

	Свидетельство о рождении или паспорт (для обучающегося, достигшего возраста 14

	лет).

	  Аттестат об основном общем образовании

	Достижения: грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения и т.д. по профильным предметам образовательной программы основного общего образования (при наличии)

	«___» __________2020
	__________________________
	__________________________

(дата)
(подпись)
(расшифровка подписи)